necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos 
Participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

LOTE I 

EMPRESA: RBC BRASIL EMPREENDIMENTOS 
CNPJ Nº 14.606.121/0001-96 
VALOR GLOBAL:  R$ 667.000,44 (SEISCENTOS E SESSENTA E SETE MIL E 
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 

LOTE II 

EMPRESA: PARDAL LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 13.730.487/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$186.990,00 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E 
NOVENTA REAIS) 

Teodoro Sampaio, 14 de dezembro de 2022. 

Jose Alves da Cruz 
                                                                 Prefeito 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos 
Participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

LOTE I 

EMPRESA: RBC BRASIL EMPREENDIMENTOS 
CNPJ Nº 14.606.121/0001-96 
VALOR GLOBAL:  R$ 667.000,44 (SEISCENTOS E SESSENTA E SETE MIL E 
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 

LOTE II 

EMPRESA: PARDAL LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº 13.730.487/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$186.990,00 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E 
NOVENTA REAIS) 

Teodoro Sampaio, 14 de dezembro de 2022. 

Jose Alves da Cruz 

Prefeito